המשיבה תפעל לשילוב העותר בהקדם האפשרי, בהתאם לנהלים ולמגבלות על מקום העבודה או תנאיה - אם יוטלו
כאלה על ידי ועדת אלמ"ב, לא יאוחר מ-30 יום מהיום.

11. למען הסר ספק יובהר כי כל התנהגות שלילית מצדו של העותר או סטייה מהתנאים והמגבלות עלולה להביא
להפסקת שהותו בשיקום הפרטני, וכי עליו להקפיד על דרכיו.

ניתנה היום, י"ח אדר תשע"ח, 05 מרץ 2018, בהעדר
הצדדים.